
•••Prefeitura de *

liangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
PREGÃO PRESENCIAL N5 08.22.01/2018

HOMOLOGO PARCIALMENTE o resultado do presente procedimento de licitação NQ

08.22.01/2018, realizado através da modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02(DUAS) AMBULÂNCIAS DESTINADAS A REMOÇÃO DE PACIENTES PARA
TRATAMENTO DE PATOLOGIAS E DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DESTINADOS AO NASF - NÚCLEO DE APOIO A
SAÚDE DA FAMÍLIA DESTE MUNICÍPIO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL. ,E uma vez que, de acordo com
os instrumentos apresentados no presente processo, tudo transcorreu de acordo com o que prescreve
o Decreto 10.520/02 e a Lei N- 8.666/93 e suas alterações posteriores, para que a Adjudicação nele
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
PARCIALMENTE em favor das Empresa MANUPA COMP. DE EQUIPAMENTOS E FERRAMMENTAS
EIRELI, inscrita no CNPJ nã 03.093.776/0003-53: por ter apresentado a propostas mais vantajosas
para essa administração, conforme tabela abaixo:

ITEM

01

'.

DESCRIÇÃO DOS ITENS

VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO MINIVAN
VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO MIN1VAN; COR
SÓLIDA BRANCO; ZERO KM, ANO/FAB/MOD:
2018/2018 - MOTOR MÍNIMO 1.8, PTÉNCIA
MÍNIMA DE 100CV; CÂMBIO MÍNIMO DE
CINCO MARCHAS A FRENTE E UMA A RÉ;
COMBUSTÍVEL ÁLCOOL/GASOLINA
[BICOMBUSTÍVEL); 07 [SETE) LUGARES
I N C L U I N D O 0 DO MOTORISTA; 04 (QUATRO)
PORTAS; COM DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA; COM AR CONDICIONADO; COM
ALARME E TRAVA ELÉTRICA; COM JOGO DE
TAPETES; COM RODAS E PNEUS TAMANHO
M Í N I M O 15'; CINTOS DE SEGURANÇA
LATERAIS DIANTEIRO E TRASEIRO DE 03
[TRÊS) PONTAS, RETRÁTIL; COM SOM
INSTALADO (RÁDIO AM/FM COM ENTRADA
USB, BLUETOOTH E KIT DE
AUTOFALAN.TES1; ASSISTÊNCIA TÉCNICA
COM DISTÂNCIA DE ATÉ 150 KM DA SEDE
DO MUNICÍPIO; COM INSUFILME INSTALADO
DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS
VIGENTES E DEMAIS ACESSÓRIOS QUE
ATENDEM 0 CÓDIGO NACIONAL DE
TRÂNSITO.

UND.

UND

QUANT.

02

MARCA
MODELO

GM — SPIN
1.8

VLR. UNIT

R$ 90.000,00

VLR. TOTAL

R$ 180.000,00

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinente.

Tianguá/CE, 05 de dezembro de 2018.

ALLANA KARKíQ SANTOS SERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -Fone/Fax: (88)3671-2288 / 3671-2888


